

**BURMISTRZ MIASTA KOWALEWO POMORSKIE**

Plac Wolności 1, 87-410 Kowalewo Pomorskie

Kowalewo Pomorskie; 24.06.2019r.

BRM.0003.18.2019

Pani**Jolanta Wypych**
Radna Rady Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim

Odpowiadając na Pani zapytanie z dnia 11 czerwca 2019r (data wpływu 11.06.2019r) w sprawie udzielenia informacji na temat zajęć dla dzieci i młodzieży naszej gminy organizowanych w czasie wakacji przez MGOK oraz CRiS informuję, że:

- zgodnie ze Statutem M-GOK rozdział 2 CEL I ZAKRES DZIAŁANIA pkt 18 – organizacja czasu wolnego i wypoczynku dzieci i młodzieży, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury im. Władysława Stanisława Reymonta w Kowalewie Pomorskim jest organizatorem wielu imprez w których biorą udział dzieci i młodzież, np.: w roku 2018 zorganizowano "NOC BIBLIOTEK" z udziałem dzieci i młodzieży z terenu miasta, Międzynarodowy Turniej Szachowy – w którym większość zawodników to dzieci i młodzież /w tym również z gminy Kowalewo Pomorskie – 16 zawodników z sukcesami/. Festyn Parafialno-Miejski organizowany corocznie, podczas którego dzieci i młodzież z naszej gminy mają możliwość wzięcia udziału w grach, zabawach, konkursach organizowanych w czasie festynu/. W miesiącu sierpniu organizowane są wakacyjne warsztaty artystyczne /plastyczne np. Mini plener malarski, zorganizowane wyjazdy np. do Skłudzewa "Fundacja Piękniejszego Świata"/.

Jednocześnie informuję, że od 1 kwietnia 2016 roku obowiązują przepisy wprowadzone ustawą z 11 września 2015 roku, o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz ustawy o Krajowym Rejestrze Karnym, które dotyczą zmian w zasadach organizowania i nadzorowania wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Postawione tam warunki uniemożliwiają M-GOK organizację wypoczynku dla dzieci i młodzieży powyżej 1 dnia. Dzieci i młodzież z terenu naszej gminy mają możliwość skorzystania z kawiarenki internetowej, Biblioteki Miejskiej codziennie od poniedziałku do piątku. Główną działalnością M-GOK jest działalność kulturalna, a więc zapewnienie dostępu do "szerokiej kultury" dla całego społeczeństwa naszej gminy. M-GOK nie jest placówką oświatową, organizując imprezy, festyny, konkursy, festiwale przyczynia się do szerokiej integracji dzieci i młodzieży naszej gminy. Planowane są również nowe imprezy dla dzieci i młodzieży po oddaniu sceny i sali kameralnej. W roku bieżącym planowane środki finansowe są już ograniczone, ale w 2020 planowana jest organizacja imprez, w których wiodące miejsce będzie miała kowalewska młodzież,

- Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pomorskim wzorem lat ubiegłych udostępnia obiekty sportowe na potrzeby dzieci i młodzieży naszej gminy. Przez cały okres wakacyjny dostępne będzie boisko Orlik na którym dyżury będą pełnić animatorzy sportu oraz pozostałe części kompleksu sportowego przy ul. Chopina 26 w godzinach od 7⁰⁰ do 22⁰⁰.

Pływalnia od 22 czerwca do 18 sierpnia 2019 roku dostępna będzie w godzinach od 9⁰⁰ do 21⁰⁰. Po tym terminie z uwagi na zaplanowaną przerwę technologiczną obiekt będzie nieczynny. W ramach zorganizowanych zajęć dla dzieci i młodzieży (w zależności od zainteresowania mieszkańców) kontynuowana będzie nauka pływania oraz zajęcia rekreacyjne w wodzie zgodnie z ustalonym harmonogramem.

Do wiadomości:

Pan Jerzy Orłowski
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Kowalewie Pomorskim

BURMISTRZ

Jacek Żurawski

B.Niewidział/E. Dąbkowska

tel. (56) 684-10-24, fax (56) 684-10-71

www.kowalewopomorskie.pl | um.kowalewo@wp.pl